

Akceptuję
BURMISTRZ
GMINY PNIEWY
mgr Jarosław Szurka



1 Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz.
2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Gminy Pniewy
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	II.W ZAKRESIE KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO Zadanie 2. Organizacja ogólnodostępnych wydarzeń kulturalnych, artystycznych, integracyjnych, które podtrzymują tradycje ludowe, narodowe oraz świadomość obywatelską i kulturową.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie Przyjaciół Dziennego Domu Seniora „Aura” Ul. Wolności 1 62-045 Pniewy Tel. 669402920 aura.pniewy@o2.pl Nr.33 Stowarzyszenie zwykłe		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ewelina Jandy 669402920 e.jandy@cuspniewy.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	OD JUNIORA DO SENIORA			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.08.2024 r.	Data zakończenia	26.10.2024 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Projekt realizowany będzie na terenie województwa wielkopolskiego w gminie Pniewy w miejscowości Pniewy a dokładnie w Dziennym Domu Seniora w Pniewach oraz na terenie mini parku. Jest to miejsce, w którym Seniorzy czują się bezpiecznie, a dzieci oraz młodzież również bardzo dobrze je znają, ponieważ znajduje się przy siedzibie Centrum Usług Społecznych. To miejsce kojarzy się z sympatią, dobrym słowem oraz pomocą. Program przyczyni się do wzmocnienia relacji społecznych oraz poprawi kondycję psychiczną odbiorców projektu.

W programie uczestniczyć będą Seniorzy oraz dzieci i młodzież zamieszkująca gminę Pniewy, będących członkami Stowarzyszenia, członkami wspierającymi oraz sympatykami.

Projekt będzie polegał na zorganizowaniu dwóch warsztatów rękodzielniczych dla 30 osób włącznie po 2,5 godziny każde, na których będzie można stworzyć własnoręcznie wykonane dzieła. Zadanie ma na celu dowartościować uczestników, podnieść ich samoocenę oraz pozwolić nawiązać lub pogłębić znajomości poprzez pracę w grupie. Być może rozwinięto ono nieodkryte dotąd talenty, co zaowocuje w przyszłości i poszerzy horyzonty uczestników programu. Warsztaty prowadzone będą pod okiem instruktora. 2. Kolejnym zadaniem projektu będzie zorganizowanie trzech warsztatów muzycznych dla grupy 20 osób w tym osób 50+ oraz dzieci i młodzieży Warsztaty prowadzone będą pod okiem instruktora. Zwieńczeniem projektu będzie festiwal talentów dla 60 osób, podczas którego zostaną wystawione prace wykonane przez uczestników warsztatów, oraz występy wokalne na których zaprezentują się uczestnicy warsztatów muzycznych. Podczas festiwalu przewidziany jest poczęstunek. Festiwal talentów to wydarzenie kulturowe podczas którego będzie promowana twórczość regionalna, zarówno rękodzieło jak i muzyka. Młodzież oraz Seniorzy będą mogli wystawić prace wykonane podczas warsztatów rękodzielniczych oraz zaprezentować swoje umiejętności wokalne przy akompaniamencie akordeonisty, z którym wcześniej zostaną przeprowadzone warsztaty muzyczne. Akordeon to instrument bardzo wymagający i piękny, niegdyś zapomniany lecz wracający na rynek muzyczny i bardzo często sięga po niego młodzież. Warto więc przypomnieć jego wartość i propagować w kulturę. Projekt pozwoli zbliżyć do siebie uczestników, nawiązać bliższe znajomości, sprawi że troski oraz inne zmartwienia odejdą w niepamięć lub staną się bardzo odległe. Wspólne biesiadowanie zaowocuje poczuciem przynależności i akceptacji drugiego człowieka. Warsztaty rękodzielnicze jak i muzyczne podniosą samoocenę, a praca w grupie zintegruje uczestników. Jest to idealny sposób na poprawę samopoczucia. Bardzo ważnym aspektem jest to, aby zintegrować się z młodzieżą pokazując jak bardzo zależy nam na wspólnych kontaktach międzyludzkich, jednoczeniu się. Projekt odpowiada na potrzebę przynależności do grupy, pozwoli spędzić czas z innymi osobami, wyjść z cienia i nabrać odwagi na dalsze kontakty międzyludzkie. Osoby starsze jak i młodzież wbrew pozorom mają ze sobą bardzo wiele wspólnego, zarówno jedna jak i druga grupa ma potrzebę przynależności, jednak każda z nich z innych powodów. Seniorzy ze względu na swój wiek izolują się często z obawy przed odrzuceniem, popadają w depresję, mają stany lękowe zamykają się w domach nie chcąc uczestniczyć w życiu publicznym. Dzieci oraz młodzież mają bardzo podobne odczucia, lecz nie ze względu na

wiek lecz na środowisko w jakim się znajdują. Mają bardzo dużą potrzebę akceptacji oraz zrozumienia a co najważniejsze poczucia przynależności. Taka aktywizacja pozwoli odbiorcom projektu poczuć się pewniej na terenie gminy oraz da im poczucie stabilizacji i przywróci chęci do uczestniczenia w życiu społecznym. Realizacja przedsięwzięcia daje możliwość nabywania przez uczestników nowych umiejętności, poznawania innych zainteresowań. Wspólne zajęcia mają przyczynić się do przekazywania sobie nawzajem wiedzy, a przy tym integrować się międzypokoleniowo. Zadbać, aby organizowane wydarzenia pozwoliły zapomnieć o trudach i codziennych problemach z jakimi zmagają się mieszkańcy.

Projekt pozwoli zawiązać bliższe znajomości oraz przyjaźnie, które pozwolą uczestnikom wspólnie spędzić czas i bliżej się poznać. Wiele osób starszych ma ograniczone kontakty międzyludzkie przez co czuje się osamotniona. Często większość zamieszkuje samotnie i nie ma z kim porozmawiać o swoich codziennych problemach i oraz emocjach. Osoby długotrwale samotne czują się bardziej zagrożone i bezradne wobec podstawowych wyzwań życia codziennego, popadają w depresję czy coraz bardziej izolują się od świata, czują się osamotnieni. Młodzież natomiast coraz częściej popada w depresję, boi się wyjść z cienia z obawy przed odrzuceniem przez otoczenie, coraz mniej czasu spędzając z rówieśnikami tym samym zatracając się w grach komputerowych popadając w świat iluzji co za tym idzie padają ofiarą uzależnień. Projekt poprawi kondycję psychiczną uczestników, poprzez organizowane warsztaty integracyjne, które sprzyjają poprawie samopoczucia, praca w grupie bardzo korzystnie wpływa na psychikę, oraz daje poczucie przynależności.

Do realizacji zadania zostaną powołani 4 wolontariusze z którymi zostaną podpisane 4 porozumienia wolontariackie, w ramach których wolontariusze zaangażują się w działania pomocnicze przy realizacji projektu, przygotowanie dokumentacji projektu (m.in. listy obecności, deklaracje uczestnictwa, obserwacje z wydarzeń) oraz będą pomagać mniej sprawnym uczestnikom. Przygotowanie materiałów promocyjnych i informacyjnych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zwiększenie integracji członków stowarzyszenia oraz członków wspierających i sympatyków, poprawa samopoczucia.	Z udziału w warsztatach oraz festiwalu skorzysta 60 osób, zadowolonych 80 %	Fotorelacja, lista obecności, obserwacje, ankieta
Zwiększenie aktywności	80 % z 60 osób zwiększy swoją aktywność	Ankieta
Liczb osób zadowolonych z organizacji warsztatów oraz festiwalu	Poziom zadowalający 80 % - osób uczestniczących w projekcie	Ankieta
Umożliwienie wspólnego i aktywnego uczestnictwa w przedsięwzięciach osobom zainteresowanym	Poziom zadowalający 80 % - osób uczestniczących w projekcie	Ankieta
Pozyskanie wolontariuszy, którzy zaangażują się w działania pomocnicze przy realizacji projektu	Min. 4 osoby	POROZUMIENIE O WYKONANIU ŚWIADCZEŃ WOLONTARIACKICH

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Przyjaciół Dziennego Domu Seniora „Aura” w Pniewach zostało zarejestrowane 16 grudnia 2019 r. w Starostwie Powiatowym jako Stowarzyszenie Zwyczajne. Ze względu na obciążenia związane z pandemią nie podejmowano realizacji zadań publicznych.

W roku 2022 został realizowany projekt „ Aktywnie i ciekawie”.

W roku 2023 został realizowany projekt „ Aktywnie i zdrowo” , oraz „Senior na szlaku polskiego wybrzeża”

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Działanie 1 Warsztaty rękodzielnicze			
1.1	Usługa instruktora warsztatów rękodzielniczych 2 spotkania po 2,5 godz.	1500,00	1500,00	0,00
1.2	Praca 2 wolontariuszy po 5godz	400,00	0,00	400,00
2.	Działanie 2 Warsztaty muzyczne			
2.1	Usługa instruktora muzycznego 3x2godz	540,00	540,00	0,00
	Praca 2 wolontariuszy po 3 godz	240,00	0,00	240,00
3.	Działanie 3 Festiwal talentów			
3.1	Usługa instruktora muzycznego 4godz	360,00	360,00	0,00
3.2	Usługa cateringowa 30,00x60	1800,00	1800,00	0,00
3.3	Praca 4 wolontariuszy po 4 godz	640,00	0,00	640,00
4.	Obsługa księgową	600,00	600,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6080,00	4800,00	1280,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

całonek zarych

PREZES

Bronisława Drescher

Bronisława Drescher

Data *17.07.24*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ
DZIENNEGO DOMU SENIORA „AURA”
ul. Wolności 1, 62-045 Pniewy
NIP 7872133282 REGON 385231646